
,jť' ":ň""
i!' .:" Statutární město Ostrava

t" ,E 'S l - '\ Y .--- ,: ',l'
' I\.. .·"

č:is.t,o"""7
i'" r" """j '"""r"' " "" "i 46f4j3j al _n_
l ,·,c1 číslo l rok _ zkr. odb. ,

Příloha č. 1

Dodatek

Dodatek č. 29,
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 31. 12. 2003, cv. Č. 1654/2003/Nlj
ve znění dodatků č. l ze dne 22. 9. 2004, Č. 2 ze dne 22. 4. 2005, č. 3 ze dne 12. 9. 2005, č. 4 ze dne
30. 3. 2006, č. 5 ze dne 11. 9. 2006, č. 6 ze dne 26. 3. 2007, č. 7 ze dne 5. 9. 2007, č. 8 ze dne 28. 2. 2008,
č. 9 ze dne 7. 8. 2008, č. 10 ze dne 26. 3. 2009, č. 11 ze dne 8. 9. 2009, č. 12 ze dne 18. 2. 2010, č. 13
ze dne 27. 8. 2010, č. 14 ze dne 8. 4. 2011, č. 15 ze dne 14. 9. 2011, č. 16 ze dne 14. 3. 2012, dodatku č. 17
ze dne 6. 11. 2012, dodatku č. 18 ze dne 29. 4. 2013, dodatku č. 19 ze dne 31. 10. 2013, dodatku č. 20
ze dne 30. 9. 2014, dodatku č. 21 ze dne 30. 3. 2015, dodatku č. 22 ze dne 18. 9. 2015, dodatku č. 23 ze dne
21. 4. 2016, dodatku č. 24 ze dne 30. 5. 2016, dodatku č. 25 ze dne 9. 9. 2016, dodatku č. 26 ze dne
21. 5. 2017, dodatku č. 27 ze dne l. 6. 2017 a dodatku č. 28 ze dne 12. 10. 2017

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
zastoupeno Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora
(dále jen půjčitel)

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 708 84 561
DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
zastoupena brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají tento dodatek č. 29 k výše uvedené smlouvě o výpůjčce

Obsah dodatku

ČI. I

l. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. l výše uvedené smlouvy o výpůjčce
ve znění dodatku č. 1-28 - Rekapitulace majetku, a to za období od l. 7. 2017 do 31. 12. 2017.
Dosavadní příloha č. l Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003, ve znění
dodatků č. 1 až 28 se nahrazuje přílohou č. l smlouvy, která je zároveň přílohou č. l tohoto
dodatku.

2. půjčitel prohlašuje, že ke dni 31. 12. 2017 byl vlastníkem movitého i nemovitého majetku
v celkové pořizovací ceně 1.547.215.821,43 KČ.

3. Předmět výpůjčky uvedený ve smlouvě cv. Č. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003, ve znění
dodatků č. l až 28 se mění následovně:

Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 1654/2003/mj OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava
příloha č. 1

Dodatek
a) z předmětu výpůjčky se vypouští věci uvedené v přílohách č. 3 a 4 tohoto dodatku a pozemek

pare. č. 2610/101 zastav. plocha a nádvoří, o výměře 179'm2, k. ú. Moravská Ostrava.
b) půjčitel přenechává vypůjčiteli nemovité věci a to:
- pozemek parč. č. 2620/101 zastav. plocha a nádvoří, o výměře 194m2, k. ú. Moravská Ostrava,
a movité věci, které jsou specifikovány v příloze č. 2 tohoto dodatku a zavazuje se, umožnit mu
jejich bezplatné dočasné užívání.

4. Vypůjčitel se zavazuje měsíčně hradit půjčiteli spotřebu elektrické energie odebírané
ze stožárové trafostanice OS 9411, inv. č. 68043, a to na základě faktury vystavené půjčitelem,
ve výši vyfakturované půjčiteli dodavatelem elektrické energie odpovídající měsíčnímu odběru
vypůjčitele zjištěném na elektroměru, z něhož probíhá měsíční dálkový odečet společností ČEZ.

h

ČI. II

l. Ostatní ujednání ve smlouvě o výpůjčce č. cv. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003 ve znění
pozdějších dodatků se nemění.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv zajistí půjčitel.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu
tohoto dodatku jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek
či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

ČI. III

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

l. O záměru vypůjčit pozemek parč. č. 2620/101, k. ú. Moravská Ostrava, rozhodla rada města dne
13. 2. 2018 usnesením č. 08409/RM1418/117.

2. Záměr byl zveřejněn na úřední desce MIMO od 14. 2. 2018 do 2. 3. 2018.

3. O uzavření tohoto dodatku na straně půjčitele rozhodla rada města dne 10. 4. 2018 usnesením
Č. 08906/RM1418/124

-9 -05-2018 2o.'t. 'LA
V Ostravě dne V Ostravě dne

za statutární město Ostrava É '.S>%t

'S ".'S
J. \ "" . '- · .· *"">F. \, ' ""

., Ú
, námes ° ' ora

za ČR - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

£ůtsičský¶áulr3nný8bor
iváom kmjz

VÝš':ovickií ';g
0 Zibích

brig. gen. In D., řeáŕtei

HZS Moravsk

2/2 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 1654/2003/mj OSTRAVA!!!



Rekapitulace majetku Smlouvy o výpůjčce ev.č. 1654/2003/mj Příloha č. 1 dodatku ]
v pořizovací cena v KČ

druh majetku účet zařazeni majetku vyřazení z vrácení majetku stav k 31. 12. 2017
stav k 30. 6. 2017 příloha č 2 Př"dp:,::: :Žp3'jčky příloha č 4

drobný majetek do 3.000,- Kč 9020000 1 244 147,08 132 765,17 1 376 912,25
dnm - dlouhodobý nehmotný majetek 0130000 4 131 521,60 4 131 521,60
DDNM - drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0180000 29 302,80 29 302,80
ohm - dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00

- budovy pro služby, obyvatelstvo 0210200 401 270 626,70 24 430 462,76 425 701 089,46
- jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0210300 218 151 674,94 -6 555 983,25 211 595 691,69

osvětlení komunikací 0210424 335 577,98 335 577,98
komunikace 0210425 49 318 432,41 3 216 545,20 52 534 977,61
světelná signalizace 0210426 2 780 826,09 1 476 112,20 4 256 938,29
inženýrské sítě 0210500 32 307 913,93 -856 353,00 31 451 560,93
energetické stavby 0210520 402 000,00 402 000,00
plynovody 0210521 995 415,00 995 415,00
ostatní stavby 0210600 36 880 005,47 31 548,53 36 911 554,00

- pozemky 0310300 3 272 735,00 3 272 735,00
0310400 19 887 818,00 137 666,00 -137 600,00 19 887 884,00
0310500 34 675 166,00 34 675 166,00

- energetické a hnací stroje 0220300 25 701 367,91 -5 554 956,55 20 146 411,36
- pracovní stroje a zařízení 0220400 34 371 983,89 34 371 983,89
- přístroje a zvláštní technické zařízení 0220500 74 135 332,16 397 336,39 74 532 668,55
- dopravní prostředky 0220600 564 211 089,99 -5 265 108,00 558 945 981,99
- inventář 0220700 13 097 237,52 51 667,00 13 148 904,52

ddhm - drobný dlouhodobý hmotný majetek 0280000 16 984 618,51 1 526 926,00 18 511 544,51
Celkem i 534 184 792,98 31 401 029,25 -13 104 892,80 -5 265 108,00 1 547 21 5 821,43
Poznámka.' na části pozemku p.č.st. 77/2 o výměře 1,5m' v k.ú. Přívoz, v hodnotě 1633,- KČ je umístěna info tabule Hasičského muzea (Dodatek č. 17, účet 0310400)

něnec

;

primátora

1

,9ýNl měs>o

O
Ž

* ,:,.,: S
*ll

v Ostravě dne
za Českou republiku - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského K7uj2

';g
7l'(j 3 Ci C's á-č'; zji:j:'.:h

brig. gen. Ing l HZS Moravskoslezského kraje !"



Příloha č. 2 dodatku

Zařazeni majetku v období od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017 - 2. pololetí

inv číslo název cena za mj účet ks
000000054393 projekční práce "Rekonstr.kotelny HS Fifejdy" 59 895,00 0210200 1
000000054393 Rekonstrukce kotelny has.stanice Fifejdy 1 197 378,00 0210200 1
000000054402 Budova č.p. 1892 - lVC Slezská tech.zhodnoc, 23 173 189,76 0210200 1
Celkem 24 430 462,76

inv číslo název cena za mj účet ks
000000161647 lVC Slezská OVA-oploc.zděné (vpravo od garáži) 31 548,53 0210600 1
Celkem 31 548,53

inv číslo název cena za mj účet ks
000000162690 Rozšiř.příst.plochy pro přistáv. vrtulníků Zábřeh 2 237 332,69 0210425 1
000000161649 lVC Slezská Ostrava komunikace před garážemi 979 212,51 0210425 1
Celkem 3 216 545,20

inv číslo název cena za mj účet ks
000000162696 SSZ rozšířené zpev.plochy pro přist.vrtulniku 1 476 112,20 210426 1
Celkem 1 476 112,20

inv číslo název cena za mj účet ks
Pozemek parč. č. 2620/101, zastav. plocha a

000000054422 nádvoří. k.ú. Moravská Ostrava 137 666,00 0310400 1
Celkem 137 666,00

inv číslo název cena za mj účet ks
000000161655 řÍdíci jednotka pro dvě čtečky , paměť' pro 25.000 k 56 762,35 0220500 1
000000161656 řídici jednotka pro dvě čtečky , paměť' pro 25.000 k 56 762,34 0220500 1
000000161657 řídicí jednotka pro dvě čtečky , paměť' pro 25.000 k. 56 762,34 0220500 1
000000161658 řídící jednotka pro dvě čtečky , paměť' pro 25.000 k- 56 762,34 0220500 1
000000161660 řídicí jednotka pro dvě čtečky , paměť' pro 25.000 ke 56 762,34 0220500 1
000000161661 řidÍcÍ jednotka pro dvě čtečky , paměť' pro 25.000 ke 56 762,34 0220500 1
000000161662 řídicí jednotka pro dvě čtečky , paměť' pro 25.000 ke 56 762,34 0220500 1
Celkem 397 336,39

inv číslo název cena za mj účet ks
000000161659 Kuchyňská linka lamino 18 mm, nová přístavbalVC 51 667,00 0220700 1
Celkem 51 667,00



J
inv číslo název cena za mj účet ks

000000161715 Kuchyňská linka lamino 18mm ( stará budova)lVC S 38 732,00 0280000 1
000000161716 Mikrovlnná trúba Beko MOB 20231 BG ( stará budc 3 618,00 0280000 1
000000161718 Hlavní hodiny JČ, podružná linka 150mA, IP 20lVC 17 379,81 0280000 1
000000161719 přijknací modul pro bezdrátovou komunikaci, výstu 13 855,55 0280000 1
000000161721 Rozhlasová ústředna 3 zóny, MZS, MPO, LZS 6801 37 858,39 0280000 1
000000161725 Klimatizační zařÍzení Split nástěnné včetně vnitřníh( 38 151,30 0280000 1
000000161731 Mikrofonní jednotka, výběr zónlVC Slezská Ostrave 9 085,94 0280000 1
000000162158 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 8 465,16 0280000 1
000000162160 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162161 Kancelářská židlelVC Slezská Ostrava 7 511,68 0280000 1
000000162162 Šatní skřiňlVC Slezská Ostrava 8 465,16 0280000 1
000000162163 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162164 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162165 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162166 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162167 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162168 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162169 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162170 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162171 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162172 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162173 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162174 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162175 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162176 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162177 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162178 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162179 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162180 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162181 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162182 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162183 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162184 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162185 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162186 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162187 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 324,54 0280000 1
000000162188 Kancelářská židlelVC Slezská Ostrava 7 511,68 0280000 1
000000162189 Kancelářská židlelVC Slezská Ostrava 7 511,68 0280000 1
000000162190 Kancelářská židlelVC Slezská Ostrava 7 511,68 0280000 1
000000162191 Kancelářská židlelVC Slezská Ostrava 7 511,68 0280000 1
000000162192 Kancelářská židlelVC Slezská Ostrava 7 511,68 0280000 1
000000162193 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 445,54 0280000 1
000000162194 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 445,54 0280000 1
000000162195 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 445,54 0280000 1
000000162196 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 445,54 0280000 1
000000162197 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 445,54 0280000 1
000000162198 Relaxační křeslolVC Slezská Ostrava 9 310,95 0280000 1



000000162199 Relaxační křeslolVC Slezská Ostrava 9 310,95 0280000 1
000000162200 Relaxační křeslolVC Slezská Ostrava 9 310,95 0280000 1
000000162201 Relaxační křeslolVC Slezská Ostrava 9 310,95 0280000 1
000000162203 Relaxační křeslolVC Slezská Ostrava , 9 310,95 0280000 1
000000162204 Relaxační křeslolVC Slezská Ostrava 9 310,95 0280000 1
000000162205 Relaxační křeslolVC Slezská Ostrava 9 310,95 0280000 1
000000162206 Relaxační křeslolVC Slezská Ostrava 9 310,95 0280000 1
000000162207 Konferenční stoleklVC Slezská Ostrava 4 391,09 0280000 1
000000162208 Skříň vysokálVC Slezská Ostrava 7 788,77 0280000 1
000000162209 Skříň vysokálVC Slezská Ostrava 7 788,77 0280000 1
000000162210 Skříň vysokálVC Slezská Ostrava 7 788,77 0280000 1
000000162211 Skříň vysokálVC Slezská Ostrava 7 788,77 0280000 1
000000162212 Skříň nízkálVC Slezská Ostrava 6 340,40 0280000 1
000000162213 Kancelářský stůllVC Slezská Ostrava 7 002,27 0280000 1
000000162214 Kancelářský stůllVC Slezská Ostrava 7 002,27 0280000 1
000000162215 Kancelářský stůllVC Slezská Ostrava 7 293,88 0280000 1
000000162216 Kancelářský stůllVC Slezská Ostrava 7 293,88 0280000 1
000000162217 Kancelářský kontejnerlVC Slezská Ostrava 6 388,80 0280000 1
000000162218 Kancelářský kontejnerlVC Slezská Ostrava 6 388,80 0280000 1
000000162219 Kancelářský kontejnerlVC Slezská Ostrava 6 388,80 0280000 1
000000162220 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 30 625,10 0280000 1
000000162221 jednací stůllVC Slezská Ostrava 8 275,19 0280000 1
000000162222 Kancelářský stůllVC Slezská Ostrava 11 282,04 0280000 1
000000162223 Kancelářský stůllVC Slezská Ostrava 5 806,79 0280000 1
000000162224 Policová skříňlVC Slezská Ostrava 13 593,14 0280000 1
000000162225 StůllVC Slezská Ostrava 3 709,86 0280000 1
000000162226 StůllVC Slezská Ostrava 3 709,86 0280000 1
000000162227 StůllVC Slezská Ostrava 3 709,86 0280000 1
000000162228 StůllVC Slezská Ostrava 3 709,86 0280000 1
000000162229 StůllVC Slezská Ostrava 3 709,86 0280000 1
000000162230 StůllVC Slezská Ostrava 3 709,86 0280000 1
000000162231 Servlrovaci pultlVC Slezská Ostrava 8 278,82 0280000 1
000000162232 Konferenční stůllVC Slezská Ostrava 4 391,09 0280000 1
000000162233 StůllVC Slezská Ostrava 4 631,88 0280000 1
000000162234 StůllVC Slezská Ostrava 4 631,88 0280000 1
000000162235 Skříň vysokálVC Slezská Ostrava 8 218,32 0280000 1
000000162236 Skříň vysokálVC Slezská Ostrava 8 218,32 0280000 1
000000162237 Skříň vysokálVC Slezská Ostrava 8 218,32 0280000 1
000000162238 Skříň vysokálVC Slezská Ostrava 8 218,32 0280000 1
000000162239 Skříň vysokálVC Slezská Ostrava 8 218,32 0280000 1
000000162240 Skříň vysokálVC Slezská Ostrava 8 218,32 0280000 1
000000162241 Skříň nízkálVC Slezská Ostrava 6 675,57 0280000 1
000000162242 Skříň nízkálVC Slezská Ostrava 6 675,57 0280000 1
000000162243 Skříň nízkálVC Slezská Ostrava 6 675,57 0280000 1
000000162244 Kancelářský kontejnerlVC Slezská Ostrava 6 385,17 0280000 1
000000162245 Kancelářský kontejnerlVC Slezská Ostrava 6 385,17 0280000 1
000000162246 Kancelářský kontejnerlVC Slezská Ostrava 6 385,17 0280000 1
000000162247 Kancelářský stůllVC Slezská Ostrava 7 649,62 0280000 1
000000162248 Kancelářský stůllVC Slezská Ostrava 7 649,62 0280000 1
000000162249 Kancelářský stůllVC Slezská Ostrava 7 649,62 0280000 1

\



7

000000162250 Nástěnka s dřevěným rámemlVC Slezská Ostrava 3 003,22 0280000 1
000000162251 Nástěnka s dřevěným rámemlVC Slezská Ostrava 3 003,22 0280000 1
000000162252 Nástěnka s dřevěným rámemlVC Slezská Ostrava 3 003,22 0280000 1
000000162253 Šatni skříňlVC Slezská Ostrava 8 620,04 0280000 1
000000162254 Šatní skřiňlVC Slezská Ostrava 8 620,04 0280000 1
000000162255 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 8 620,04 0280000 1
000000162256 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 8 620,04 0280000 1
000000162257 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 8 620,04 0280000 1
000000162258 Šatní skřiňlVC Slezská Ostrava 8 620,04 0280000 1
000000162259 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 8 620,04 0280000 1
000000162260 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 8 620,04 0280000 1
000000162261 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 8 620,04 0280000 1
000000162262 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 8 620,04 0280000 1
000000162263 Šatni skřiňlVC Slezská Ostrava 8 620,04 0280000 1
000000162264 Šatni skřiňlVC Slezská Ostrava 8 620,04 0280000 1
000000162265 LavicelVC Slezská Ostrava 3 991,79 0280000 1
000000162267 Nástěnka s dřevěným rámemlVC Slezská Ostrava 3 003,22 0280000 1
000000162268 Nástěnka s dřevěným rámemlVC Slezská Ostrava 3 003,22 0280000 1
000000162269 Nástěnka s dřevěným rámemlVC Slezská Ostrava 3 003,22 0280000 1
000000162270 LavičkalVC Slezská Ostrava 3 730,43 0280000 1
000000162271 N izká skříňlVC Slezská Ostrava 5 953,20 0280000 1
000000162273 PostellVC Slezská Ostrava 8 385,30 0280000 1
000000162274 PostellVC Slezská Ostrava 8 385,30 0280000 1
000000162275 PostellVC Slezská Ostrava 8 385,30 0280000 1
000000162276 Odkládací polička za postehlVC Slezská Ostrava 4 472,16 0280000 1
000000162277 Noční stoleklVC Slezská Ostrava 4 391,09 0280000 1
000000162278 Noční stoleklVC Slezská Ostrava 4 391,09 0280000 1
000000162279 Noční stoleklVC Slezská Ostrava 4 391,09 0280000 1
000000162281 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 262,83 0280000 1
000000162282 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 262,83 0280000 1
000000162283 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 262,83 0280000 1
000000162284 Konferenční židlelVC Slezská Ostrava 4 262,83 0280000 1
000000162285 Kancelářské křeslolVC Slezská Ostrava 8 140,88 0280000 1
000000162286 Kancelářské křeslolVC Slezská Ostrava 8 140,88 0280000 1
000000162287 Kancelářské křeslolVC Slezská Ostrava 8 140,88 0280000 1
000000162288 Kovová dílenská skřiňlVC Slezská Ostrava 26 582,49 0280000 1
000000162289 Kovové zahradní lehátkolVC Slezská Ostrava 8 455,48 0280000 1
000000162290 Kovové zahradní lehátkolVC Slezská Ostrava 8 455,48 0280000 1
000000162291 Kovové zahradní lehátkolVC Slezská Ostrava 8 455,48 0280000 1
000000162292 Nerezový pracovní stůl s dřezem a bateriilVC Slezs 28 985,55 0280000 1
000000162293 Kovový policový regállVC Slezská Ostrava 5 591,41 0280000 1
000000162294 Kovový policový regállVC Slezská Ostrava 5 591,41 0280000 1
000000162295 Kovový policový regál přístavnýlvc Slezská Ostraví 5 107,41 0280000 1
000000162296 Kovový policový regál přistavnýlvc Slezská Ostrave 3 809,08 0280000 1
000000162297 Kovový policový regál přistavnýlvc Slezská Ostrave 3 809,08 0280000 1
000000162298 Kovový policový regál přístavnýlVC Slezská Ostrave 3 610,64 0280000 1
000000162299 Kovový policový regál přistavnýlVC Slezská Ostrave 3 280,31 0280000 1
000000162300 Kovová dílenská skříňlVC Slezská Ostrava 29 295,31 0280000 1
000000162301 Nerezový pracovní stůl s dřezemlVC Slezská Ostra 15 085,07 0280000 1
000000162302 Policová skřiňlVC Slezská Ostrava 8 258,25 0280000 1



000000162303 Kancelářský stůllVC Slezská Ostrava 7 518,94 0280000 1
000000162304 Policová skříňlVC Slezská Ostrava 8 258,25 0280000 1
000000162305 Kontejner zásuvkovýlvc Slezská Ostrava 6 388,80 0280000 1
000000162306 Kontejner zásuvkovýlvc Slezská Ostrava 6 388,80 0280000 1
000000162307 Prezentační stůllVC Slezská Ostrava 7 681,08 0280000 1
000000162308 Šatni skříňlVC Slezská Ostrava 9 572,31 0280000 1
000000162309 Kancelářský stůllVC Slezská Ostrava 4 706,90 0280000 1
000000162310 Kancelářský stůllVC Slezská Ostrava 4 182,97 0280000 1
000000162311 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 9 193,58 0280000 1
000000162312 PřÍsedící stůllVC Slezská Ostrava 4 076,49 0280000 1
000000162313 Postel s odklopnou matracilVC Slezská Ostrava 8 385,30 0280000 1
000000162314 Postel s odklopnou matracílVC Slezská Ostrava 8 385,30 0280000 1
000000162315 Postel s odklopnou matracilVC Slezská Ostrava 8 385,30 0280000 1
000000162316 Odkládací polička za postehlVC Slezská Ostrava 4 576,22 0280000 1
000000162317 Kancelářský stůllVC Slezská Ostrava 6 030,64 0280000 1
000000162318 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162319 Šatni skřiňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162320 Šatni skříňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162321 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162322 Šatní skřiňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162323 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162324 Šatní skřiňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162325 Šatní skřiňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162326 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162327 Šatní skřiňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162328 Šatni skřiňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162329 Šatni skřiňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162330 Šatni skříňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162331 Šatni skřiňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162332 Šatni skříňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162333 Šatni skříňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162334 Šatni skřiňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162335 Šatní skřiňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162336 Šatni skříňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162337 Šatní skřľňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162338 Šatní skřiňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162339 Šatní skřiňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162340 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162341 Šatni skříňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162342 Šatní skříňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162343 Šatní skřiňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162344 Šatní skřiňlVC Slezská Ostrava 9 400,49 0280000 1
000000162345 Šatnová lavičkalVC Slezská Ostrava 4 544,76 0280000 1
000000162346 Šatnová lavičkalVC Slezská Ostrava 4 544,76 0280000 1
000000162347 Šatnová lavičkalVC Slezská Ostrava 4 544,76 0280000 1
000000162348 Šatnová IavičkalVC Slezská Ostrava 4 544,76 0280000 1
000000162349 Šatnová lavičkalVC Slezská Ostrava 4 544,76 0280000 1
000000162350 Šatnová lavičkalVC Slezská Ostrava 4 544,76 0280000 1
000000162351 Šatnová lavičkalVC Slezská Ostrava 4 544,76 0280000 1
000000162352 Šatnová lavičkalVC Slezská Ostrava 4 544,76 0280000 1

\



000000162353 Šatnová lavičkalVC Slezská Ostrava 4 544,76 0280000 1
Celkem 1 526 926,00

inv číslo název cena za mj účet ks
000000161663 Interiérové podružné hodiny JČlVC Slezská Ostrave 2 190,74 9020000 1
000000161664 Interiérové podružné hodiny JČlVC Slezská Ostrave 2 190,73 9020000 1
000000161665 Interiérové podružné hodiny JČlVC Slezská Ostrave 2 190,73 9020000 1
000000161666 Interiérové podružné hodiny JČlVC Slezská Ostrave 2 190,73 9020000 1
000000161667 Interiérové podružné hodiny jČlVC Slezská Ostrave 2 190,73 9020000 1
000000161668 Interiérové podružné hodiny JČlVC Slezská Ostrave 2 190,73 9020000 1
000000161669 Interiérové podružné hodiny JČlVC Slezská Ostrave 2 190,73 9020000 1
000000161670 Interiérové podružné hodiny jČlVC Slezská Ostrave 2 190,73 9020000 1
000000161671 Interiérové podružné hodiny JČlVC Slezská Ostrave 2 190,73 9020000 1
000000161672 Interiérové podružné hodiny JČlVC Slezská Ostrave 2 190,73 9020000 1
000000161673 Interiérové podružné hodiny JČIVC Slezská Ostrave 2 190,73 9020000 1
000000161674 Reproduktor 10\N/100WlVC Slezská Ostrava 1 047,36 9020000 1
000000161675 Reproduktor 10\N/100WlVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161676 Reproduktor 10W/100\NlVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161677 Reproduktor 10\N/100WlVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161678 Reproduktor 10W/100WlVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161679 Reproduktor 10\N/100WlVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161680 Reproduktor 10W/100\NlVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161681 Reproduktor 10W/100WlVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161682 Reproduktor 10\N/100\NIVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161683 Reproduktor 10\N/100WlVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161684 Reproduktor 10W/100\NIVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161685 Reproduktor 10W/100WIVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161686 Reproduktor 10\N/100WlVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161687 Reproduktor 10W/100\NlVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161968 Reproduktor 10\N/100\NIVC Slezská Ostrava 1 047,33 9020000 1
000000161688 odpadkový koš nerezlVC Slezská Ostrava 992,20 9020000 1
000000161690 odpadkový koš nerezlVC Slezská Ostrava 992,20 9020000 1
000000161691 odpadkový koš nerezlVC Slezská Ostrava 992,20 9020000 1
000000161692 odpadkový koš nerezlVC Slezská Ostrava 992,20 9020000 1
000000161693 odpadkový koš nerezlVC Slezská Ostrava 992,20 9020000 1
000000161694 odpadkový koš nerezlVC Slezská Ostrava 992,20 9020000 1
000000161695 odpadkový koš nerezlVC Slezská Ostrava 992,20 9020000 1
000000161696 odpadkový koš nerezlVC Slezská Ostrava 992,20 9020000 1
000000161697 odpadkový koš nerezlVC Slezská Ostrava 992,20 9020000 1
000000161698 Odpadkový koš nerezlVC Slezská Ostrava 992,20 9020000 1
000000161699 odpadkový koš nerezlVC Slezská Ostrava 992,20 9020000 1
000000161700 Interiérové podružné hodiny JČlVC Slezská Ostrave 2 190,73 9020000 1
000000161701 Interiérové podružné hodiny JČlVC Slezská Ostrave 2 190,73 9020000 1
000000161702 Interiérové podružné hodiny jČlVC Slezská Ostraví 2 190,73 9020000 1
000000161703 Reproduktor 10\N/100WlVC Slezská Ostrava 1 047.33 9020000 1
000000161705 Reproduktor 10W/100\NlVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161706 Reproduktor 10\N/100\NIVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000161707 Reproduktor 10W/100WlVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1

'



000000161708 Reproduktor 10\N/100WlVC Slezská Ostrava 1 047,31 9020000 1
000000162354 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 717,66 9020000 1
000000162355 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 717,66 9020000 1
000000162356 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 717,66 9020000 1
000000162357 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 717,66 9020000 1
000000162358 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 717,66 9020000 1
000000162359 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 717,66 9020000 1
000000162360 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 717,66 9020000 1
000000162361 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 717,66 9020000 1
000000162362 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 717,66 9020000 1
000000162363 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 717,66 9020000 1
000000162364 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 717,66 9020000 1
000000162365 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 717,66 9020000 1
000000162366 StůllVC Slezská Ostrava 2 706,77 9020000 1
000000162367 Nástěnka s čalouněnknlVC Slezská Ostrava 2 597,87 9020000 1
000000162368 Deska rohová k šatní skřinilVC Slezská Ostrava 1 502,82 9020000 1
000000162369 Deska rohová k šatní skřinilVC Slezská Ostrava 1 502,82 9020000 1
000000162370 Deska rohová k šatní skřinilVC Slezská Ostrava 2 261,49 9020000 1
000000162372 PřisedÍcÍ stůl bez podnoželVC Slezská Ostrava 2 122,34 9020000 1
000000162373 Nástěnka s dřevěným rámemlVC Slezská Ostrava 2 597,87 9020000 1
000000162374 Nástěnka s dřevěným rámemlVC Slezská Ostrava 2 597,87 9020000 1
000000162375 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 192,52 9020000 1
000000162376 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 192,52 9020000 1
000000162377 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 192,52 9020000 1
000000162378 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 192,52 9020000 1
000000162379 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 192,52 9020000 1
000000162380 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 192,52 9020000 1
000000162381 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 192,52 9020000 1
000000162382 Nástěnka IVC Slezská Ostrava 2 192,52 9020000 1
000000162383 Nástěnka lVC Slezská Ostrava 2 192,52 9020000 1
Celkem 132 765,17

\

Celkem zařazený majetek 31 401 029,25



Příloha číslo 3 dodatku

Vyřazení majetku v období od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017 - 2. poIoletí

inv číslo název cena za mj účet ks
budova pro dopravu a stroje na pozemku p. č.
4168/24, zastav. plocha a nádvoří, k.ú. Slezská

000000054417 Ostrava 6 555 983,25 0210300 1
Celkem 6 555 983,25

inv číslo název cena za mj účet ks
kabelové rozvody vedeny na pozemcích p. č.
4168/38, 4171/1, 5609/2, 5596/18 a 5607,

000000067887 k. ú. Slezská Ostrava 856 353,00 0210500 1
Celkem 856 353,00

inv číslo název cena za mj účet ks
kotle ústředního topení na pozemku p. č.
4168/24,zastav. plocha a nádvoří,

000000067535 k. ú. Slezská Ostrava 5 018 956,55 0220300 1

trafostanice stožárová OS 9411 na pozemku
000000068043 P- č. 4168/38, k. ú. Slezská Ostrava

536 000,00 0220300 1
Celkem 5 554 956,55

inv číslo název cena za mj účet ks
pozemek parč. č. 2620/101, zastav. plocha a

000000054422 nádvoří, k.ú. Moravská Ostrava 137 600,00 0310400 1
Celkem 137 600,00

Celkem vyřazený majetek 13 104 892,80



Příloha č. 4 dodatku

Vráceni majetku v období od 1. 7. 2017 do 31. 12. 2017 - 2. poIoleti

inv číslo název cena za mj účet ks
000000068530 Mercedes-Benz VITO 110 CD! L, RZ: 2T1 8084 1 104 100,00 0220600 1
000000074553 Volkswagen Caddy 1,41, RZ: 3T3 0588 424 354,00 0220600 1
000000074554 Volkswagen Caddy 1,41, RZ: 3T3 0966 424 354,00 0220600 1
000000105908 Škoda Octavia, RZ: 4T4 5858 665 500,00 0220600 1
000000111523 Škoda Octavia, RZ: 5T1 0713 645 900,00 0220600 1
000000111526 Škoda Roomster 1.41, RZ: 5T1 0712 374 400,00 0220600 1
000000111528 Škoda Roomster, RZ: 5T1 0714 374 400,00 0220600 1
000000115662 Škoda Roomster 1.41, RZ: 5T4 9954 374 400,00 0220600 1
000000117908 Škoda Octavia, RZ: 6TO 1731 587 700,00 0220600 1
000000123157 Škoda Fabia. RZ: 6T6 8072 290 000,00 0220600 1
Celkem 5 265 108,00

. Celkem vrácený majetek 5 265 108,00

--

: "


